
 
DZ-04.0021.1.39.2019                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 89/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

 

 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Ogrodzenie parkingu przy ul. Zdrowej gęstym zielonym 

ekranem”. 
 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wersję B projektu zadania pn. „Ogrodzenie parkingu przy ul. Zdrowej 

gęstym zielonym ekranem”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Dominik Franczak 

                    Przewodniczącego Rady i Zarządu  

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 
 
 
 
 
 
 
   
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane projekty  drogą 

elektroniczną z ZZM dnia 29 sierpnia 2019 r. Przedstawiona wersja B projektu jest bogatsza  

w szatę roślinną co przyczyni się do urozmaicenia otaczającego krajobrazu.  

 


